la sesión a las 11h03 bajo la Presidencia Ad-Hoc de la señorita Luziana Barahona Castagneto, con la

presencia de las accionistas de la Compañía: GRANT INVEST PTE. LTD., debidamente representada por
la señora Doctora Mariana Leonor Villagómez Álvarez, conforme consta del documento que se agrega al
expediente de la presente acta, propietaria de veintinueve millones quinientos noventa y seis mil ochocientas
cuarenta y cinco (29.596.845) acciones ordinarias y nominativas de dos centavos de dólar de los Estados
Unidos de América (USD $ 0,02) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad;
INNOPARTICIPATIONS LP, debidamente representada por la señora Doctora Mariana Leonor
Villagómez Álvarez, conforme consta del documento que se agrega al expediente de la presente acta,
propietaria de un veinticuatro millones setecientos setenta mil quinientos ochenta y seis (24.770.586)
acciones ordinarias y nominativas de dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 0,02)
de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; INNOVENT INVESTMENT LP, debidamente
representada por la señora Doctora Mariana Leonor Villagómez Álvarez, conforme consta del documento
que se agrega al expediente de la presente acta, propietaria de diecinueve millones setecientos setenta y cuatro
mil catorce (19.774.014) acciones ordinarias y nominativas de dos centavos de dólar de los Estados Unidos
de América (USD $ 0,02) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; INNOVENT

INVESTMENTSS.A., debidamente representada por la señora Doctora Mariana Leonor Villagómez
Álvarez, conforme consta del documento que se agrega al expediente de la presente acta, propietaria de
cuatro millones quinientos sesenta y siete mil trescientos dieciséis (4.567.316) acciones ordinarias y
nominativas de dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 0,02) de valor nominal cada
una, pagadas en su totalidad; KINGSBURY RACHEL REGINA, debidamente representada por la
señora Doctora Mariana Leonor Villagómez Álvarez, conforme consta del documento que se agrega al

expediente de la presente acta, propietaria de quinientos treinta y cuatro mil novecientos cincuenta y un
(534.951) acciones ordinarias y nominativas de dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América

(USD $ 0,02) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y, NUNES VARELLA RODRIGUEZ
DANIEL Y RAFAEL, debidamente representados por la señora Doctora Mariana Leonor Villagómez

[...]

Conocer sobre el resultado arrojado durante el ejercicio económico 2017 y resolver sobre el
destino del mismo;

Unavez realizadas las deducciones para el pago a trabajadores y de impuesto a la renta, se evidencia
que el ejercicio económico 2017 arrojó una Utilidad neta de USD $ 39”654.728,98 (treinta y nueve
millones seiscientos cincuenta y cuatro mil setecientos veintiocho dólares con noventa y ocho
centavos). El saldo final de las mismas, por decisión unánime de la Junta General de Accionistas, ha
tenido o tendrá el siguiente destino:

1.1 La cantidad de catorce millones de dólares de los Estados Unidos de América (US$

[...]

(USD $4*192.277,98), para llegar a la sumatotal de cinco millones setecientos noventa y ocho mil
quinientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de América con ochenta y ocho centavos
(5798.550,88), mediante la emisión de doscientas nueve millones seiscientas trece mil ochocientas
noventa y nueve (209*”613.899) acciones ordinarias y nominativas de dos centavos de dólar de los
Estados Unidos de América (USD $ 0,02) de valor nominal cada una,

1.2.Que el pago del mencionado Aumento de Capital, esto es, la suma de cuatro millones ciento noventa y
dos mil doscientos setenta y siete dólares con noventa y ocho centavos (USD $4”192.277,98) se lo

[...]

- el Capital Suscrito
de la Compañía es de cinco millones setecientos noventa y ocho mil quinientos cincuenta dólares de los
Estados Unidos de América con ochentay ocho centavos (3'798.550,88), dividido en doscientas ochenta
y nueve millones novecientas veintisiete mil quinientas cuarenta y cuatro (289'927.544,00) acciones
ordinarias y nominativas de dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América (USD$0,02) de
valor nominal cada una. Las acciones estarán numeradas de la cero cero uno a la doscientas ochenta y
nueve millones novecientas veintisiete mil quinientas cuarentay cuatro (2589 *927.544,00).